
UCHWAŁA NR XXXIV/278/23 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 
niezwiązane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego 

Na podstawie  art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z pózn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Wójt Gminy Dubeninki, 
na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną, dróg, w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr VI/37/15 Rady Gminy Dubeninki z dnia 30 czerwca  
2015 r. w sprawie ustalenia stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 2853). 

2. Do postępowań w sprawie ustalenia opłat za zajęcie pasa drogowego wszczętych i niezakończonych 
przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się stawki opłat w wysokości ustalonej niniejszą 
uchwalą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9552C5-809C-4D23-953B-C08FF68BA69D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/278/23 

Rady Gminy Dubeninki  

z dnia 7 września 2023 r.  

 

 

L.p Rodzaj zajęcia pasa drogowego Stawka opłat 

(w zł) 

1. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót (z wyłączeniem prac w celu 

umieszczenia urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej oraz wodociągowej i kanalizacyjnej). 

 

 

10,00/dzień 

2. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót dotyczących umieszczenia urządzeń 

infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej. 

 

6,00/dzień 

3. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót dotyczących umieszczenia urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej. 

 

0,20/dzień 

4. Opłata za zajęcia 1m2 pasa drogowego oraz obiektu inżynierskiego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym dróg gminnych oraz na obiektach inżynierskich urządzeń infrastruktury technicznej z 

wyłączeniem urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, wodociągowej i kanalizacyjnej 

(powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia). 

 

200,00/rok 

5. Opłata za zajęcia 1m2 pasa drogowego oraz obiektu inżynierskiego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym dróg gminnych oraz na obiektach inżynierskich urządzeń infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej (powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia). 

 

1,00/rok 

6. Opłata za zajęcia 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie drogowym dróg gminnych 

oraz na obiektach inżynierskich urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej (powierzchni pasa 

drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia). 

 

20,00/rok 

7. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w nim obiektów budowlanych (powierzchni 

pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego). 

 

0,35/dzień 

8. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w nim reklamy w przypadku, gdy reklama 

jest obustronna stawka ulega podwojeniu. 

 

2,00/dzień 

9. Za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności, w celach innych niż wymienione w poz. 1-8 (stawka za 1m2 powierzchni 

pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego) 

 

1) ogródki gastronomiczne 

 

0,50/dzień 

2) punkty handlowe i usługowe 

 

2,00/dzień 

3) stanowisko postojowe zastrzeżone P-20 „koperta” 

 

0,35/dzień 

4) remont budynków mieszkalnych 

 

0,01/dzień 

5) inne (np.: składowanie materiału, stoiska informacyjne, ekspozycja asortymentu 

sklepowego). 

 

1,00/dzień 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA9552C5-809C-4D23-953B-C08FF68BA69D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/278/23 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik  do uchwały XXXIV/278/23


